
Ingénieurs civils Électricien

Autres masters

IELTS TOEIC TOEIC
(SPEAKING

AND WRITING)

CONDITIONS : LANGUE ANGLAISE 

MASTER

TOEFL IBT TOEFL IPT CAMBRIDGE BULATSTOEIC
(COMPÉTENCES

PASSIVES)

FPMs

FMPB
>700B1

>750B2
Master en Sciences
biomédicales, à finalité
spécialisée en neuroscience

Master en Sciences
biomédicales, à finalité
approfondie

B1

B2

Ingénieurs civils en génie de
l’énergie

Ingénieur civil en informatique
et gestion, à finalité spécialisée
en AI and Decision Aid

6

6

6

6

750/990

750/990

750/990

750/990

FWEG Tous les masters 240

72/120

543

72/120

72/120

72/120

543

543

543

54372

B1 B1

B2 B2

160/230

160/230

160/230

160/230


